



GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: sekretariat@turobin.pl,

strona internetowa: www.turobin.pl

Turobin, dnia 11.08.2026 r.

WYJAŚNIENIE nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 796) pn.: ***Zakupy w ramach zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw - zakup ładowarki teleskopowej*** Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniem wniesionym w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1

Ile motogodzin Zamawiający planuje przepracować maszyną w okresie 12 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Około 600 motogodzin.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii określonego w § 9 ust. 3 Umowy z 3 dni do 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dot. § 9 ust. 4, 8 i 12 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że obowiązek nieodpłatnego usuwania wad i usterek nie dotyczy wad i usterek powstałych w wyniku niewłaściwej eksploatacji przedmiotu zamówienia, działania osób trzecich lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że obowiązek nieodpłatnego usuwania wad i usterek nie dotyczy wad i usterek powstałych w wyniku niewłaściwej eksploatacji przedmiotu zamówienia, działania osób trzecich lub z winy Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej określonej w § 6 ust. 1 pkt 3 Umowy z 1% do 0,5 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej określonej w § 6 ust. 1 pkt 3 Umowy z 1% do 0,5 % wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki.



**Ochrona ludności
i obrona cywilna**

Pytanie nr 5

Czy Kupujący dopuści ofertowanie maszyny z nowoczesnym układem hamulcowym opartym na wielotarczowych/dyskowych hamulcach w kąpielii olejowej tzw. „hamulce mokre”? Wymóg hamulców suchych tarczowych ogranicza ofertowanie praktycznie do jednej firmy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie maszyny.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Z up. Burmistrza Turobina
/-/ Piotr Maciąg



**Ochrona ludności
i obrona cywilna**